



~~2,75~~  
LA BOUTEILLE  
**2€**  
**2,47**

**-10%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**LIMONADE À LA VIOLETTE  
LA GROSSE**  
75 cl - 3,29 € le litre  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Saveurs par Gr  
SAINT-AMANT-DE-FRANCE

2 VELOS  
distributeur  
PNEUS MOUS  
& GARANTIE

SAINT-AMANT  
NATUREL  
SAINT-AMANT

6x1,5L

LES 3 PACKS  
**5€,10**

**EAU MINÉRALE NATURELLE  
SAINT AMANT**  
les 3 packs de 6 x 1,5 l - soit 27 l -  
0,19 € le litre



Saveurs par Gr  
SAINT-AMANT-DE-FRANCE

BOUILLON  
NATUREL  
NATUREL

SAINT-AMANT  
PÉTILLANTE

6x1L

LE PACK  
**2€,95**

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> € À : 0,94€

**EAU MINÉRALE NATURELLE  
PÉTILLANTE  
SAINT AMANT**  
6 x 1 l - soit 6 l - 0,49 € le litre  
Par 2 (12 l) : 3,89 € au lieu de 5,90 €  
0,32 € le litre au lot



LE CARTON  
**6€,89**

**GAUFRES ARTISANALES  
PUR BEURRE  
BISCUITERIE BOURDON**  
16 sachets fraîcheur  
640 g - 10,77 € le kg



L'UNITÉ  
**4€,98**

**GAUFRES FOURRÉES  
VERGEOISE  
RITA**  
5 x 150 g + 150 g offerts -  
soit 900 g - 5,53 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT  
**3€,40**

**LOT DE 2 FAMILIAL  
EUGÈNE BLOND**  
2 x 350 g - soit 700 g - 4,86 € le kg



L'UNITÉ  
**2€,95**

**LOLLY COLA  
SKI**  
glaces à l'eau  
5 x 80 g - soit 400 g - 7,38 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR